
2024/25 年度 乙類通告 第 70A 號 
各位家長： 

有關「運動會須知」事宜 

本校即將舉行 2024-2025 年度運動會，詳情如下： 
日期 ：2024年 11 月 27日(星期三)      
地點 ：大埔運動場（大埔汀太路大埔游泳池隔鄰） 
集合及解散地點 / 時間 ：大埔運動場 / 上午 8 時 15 分-下午 12時 45分 

 

(一)上學/放學特別安排 

1. 學生自行到達大埔運動場。 

2. 當天保母車司機會直接載學生往返運動場。 

3. 如未有家長於下午 12時 45分接回的同學，將由老師帶返學校等候家長。 

(二)惡劣天氣安排 

1. 如當天早上下雨，又不致影響學生安全，運動會照常進行。倘若比賽期間下大雨，為

保障學生的安全，運動會將會取消，屆時學生須在看台等候至安全的情況，再由老師

安排回校。 

2. 如天文台在早上 5時 30分發出黃色暴雨信號、一號颱風信號或三號颱風信號，運動會

即告取消，學生須帶備 1-7 節課本照正常時間表返校上課。放學時間改為下午 12 時

45分；乘保母車的同學，放學時間亦會改為下午 12 時 45分，當天司機會直接到校接

載學生放學。 

3. 如天文台在早上 5時 30分仍發出紅色或黑色暴雨、八號或以上颱風信號，是日運動會

便告取消，請留意電台及電視台宣佈。學生當天「無須回校」上課。 

4. 如當天大埔區之一般空氣質素健康指數達嚴重水平，即級別「10+」，運動會亦會取消。

學生須帶備 1-7 節課本照正常時間表回校上課。放學時間改為下午 12 時 45 分；乘保

母車的同學，放學時間改為下午 12 時 45分，當天司機會直接到校接載學生放學。 

5. 各位家長可於當天早上(上午 7:00後)瀏覽學校網頁，以了解運動會的安排。 

6. 2024年 11 月 28 日(星期四)是運動會後補假，全校停課一天。倘若運動會取消，2024

年 11月 28日(星期四)全校同學亦無須回校上課。之後會延期至 2024年 12月 4日(星

期三)補辦運動會。 

(三)注意事項 

1. 學生須準時於上午 8:15 前到達大埔運動場。本校歡迎家長到場觀賞及支持子女參賽。 

2. 學生須穿著整齊本校運動服及運動鞋、帶備適當之禦寒衣物或防曬用品；帶備足夠的

飲品及食品；不可帶遊戲機、玩具或玻璃瓶等危險物品。 

3. 留心聆聽司令台的廣播，以免影響比賽；於比賽後，學生必須立即返回看台，不得在

司令台前或場內其他地方流連。 

4. 必須聽從老師的指示，不能隨意離開座位或站立；不能在通道上追逐或攀爬欄杆。 

5. 看台設家長席，家長不可陪伴子女一起同坐。 

6. 參加運動會親子遊戲的家長，請於當天上午 11：00前到達運動場看台家長席準備。聽

到宣佈後，請到召集處，向負責老師報到，逾時不候。請家長及學生於比賽前做足夠

的熱身運動，以策安全。 

7. 若有家長或學生受傷或感到不適，可到救傷站要求協助。 

8. 開幕典禮及頒獎典禮進行時，要保持安靜。 

9. 如無特殊原因，不得早退。 

 

 大埔官立小學 

Tai Po Government Primary School 

地址：新界大埔太和路八號 

電話：2658 4062  傳真：2650 7109 

網址：http://www.tpgps.edu.hk 
電郵：tpgps@edb.gov.hk 

mailto:tpgps@edb.gov.hk


(四)溫馨提示 

1. 當日為上課日，學生如因事未能出席運動會，請家長利用手冊請假，作缺席計算；倘

若同學因病缺席，家長須當天致電學校請假，並於復課日補辦請假手續。 

2. 學生緊記當天在家量度體溫，並必須帶備家課日誌。如有發燒或有流感病徵，需留在

家中休息。 

 
(五)程序表 

2024-2025 程 序 表 

 
＃隨通告附上運動會程序表，敬請細閱。 
 

 

時間 徑 賽     /     田 賽      

08:45 開幕典禮 

09:05 
1.  P.6 男子 100M (初) X 7 

2.  P.6 女子 100M (初) X 5 P.1男子豆袋 

P.1女子豆袋 

P.4男子跳遠 

P.4女子跳遠 

P.4男子木球 

P.4女子木球 
09:20 

3.  P.5 男子 100M (初) X 5 

4.  P.5 女子 100M (初) X 5 

09:35 
5.  P.4 男子 100M (決) X 3 

6.  P.4 女子 100M (決) X 3 P.2男子豆袋 

P.2女子豆袋 

P.5男子跳遠 

P.5女子跳遠 

P.5男子壘球 

P.5女子壘球 
09:50 

7.  P.3 男子 60M (決) X 3 

8.  P.3 女子 60M (決) X 3 

10:05 
9.  P.2 男子 60M (決) X 3 

10. P.2 女子 60M (決) X 3 

P.3男子豆袋 

P.3女子豆袋 

P.6男子跳遠 

P.6女子跳遠 

P.6男子壘球 

P.6女子壘球 

10:20 
11. P.1 男子 60M (決) X 1 

12. P.1 女子 60M (決) X 1 

10:30 

13. P.6 男子 100M (決) X 1 

14. P.6 女子 100M (決) X 1 

15. P.5 男子 100M (決) X 1 

16. P.5 女子 100M (決) X 1 

10:40 家長教師會活動 

10:50 幼稚園邀請賽 

11:30 

17. P.3親子遊戲  X 4 

18. P.2親子遊戲  X 4 

19. P.1親子遊戲  X 2 

11:45 

20.  P.6男女子混合接力賽 4 X 100M(決) 

21.  P.5男女子混合接力賽 4 X 100M(決) 

22.  P.4男女子混合接力賽 4 X 100M(決) 

12:00 友校接力邀請賽 

12:10 
- 

12:40 
頒獎典禮 



【P.1-3 親子遊戲】(供 P.1-3 家長參考) 

學生和家長於起點分班排隊準備，(每場比賽共有 8 組學生及家長進行遊戲)。二人一組(一
名學生及一位家長)，學生和家長面對面站立，學生先跑約 20米到三個豆袋前，學生將三
個豆袋逐一拋向家長，家長用膠桶接回豆袋，完成後把膠桶放在身旁便完成。 

備註：1.不計完成速度及成績，所有隊伍完成即可得獲紀念品獎牌一枚。 
圖例: 
 
 
 

     

 

                          

                        
 

 

 

 
                      

                                                      關玉娟校長 
二零二四年十月二十二日 

-----------------------------------------------------------------------------                            
回  條     2024/2025年度 乙類通告 第70A號 

關校長： 

本人已收到大埔官立小學乙類通告 2024/2025 年度第 70A 號，有關「運動會須知」 

事宜，已經知悉。 
 

(一)【同意書】我的子女若獲選為運動員，本人 

＊□ 不同意 他/她參加賽事。原因:                         

＊□ 同  意 

 

他/她參加賽事，並証明我的子女健康狀況良好，適   

合參與各項比賽。       
     

(二) 【放學辦法】運動會完畢，我的子女將 ＊ 

  □ 自行回家 □ 由家長接領 □ 乘保母車回家 

 

(三) 【P.1-3親子遊戲】(只供 P.1-3 家長填選) 

本人  ＊□ 報名      □ 不擬 參加運動會親子遊戲。 

 

(      )班學生︰                  (    ) 

家長姓名︰                       

家長簽署︰                       

聯絡電話︰                       

 二零二四年十月    日 
備註：＊請在適當的選項內「」 

家長 家長 家長 家長 

學生 學生 學生 學生 
領 

獎 

區 

豆袋三個 

學生跑步距離 
(約 20米) 

拋擲距離 
(約 3米) 

 

 

 

 

 

起點 

膠桶一個 

終點 

家長 家長 家長 家長 

學生 學生 學生 學生 


